[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
30.12.2016

№ 802
О внесении изменений в МП «Развитие физической культуры  и спорта на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2019 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением администрации города Покров от 05.05.2014 №143, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 12.09.2014 № 323 в редакции постановления Администрации города Покров от 14.08.2015 № 326, постановления главы Администрации города Покров от 23.03.2016 № 144, от 27.07.2016 № 392, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2019 годы» строку десятую изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение за счет средств городского бюджета
	Объем финансирования программы –
27186,48 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 4539,5 тыс. рублей;

2016 год – 6599,8 тыс. рублей;

2017 год – 5349,06 тыс. рублей;
2018 год – 5349,06 тыс. рублей;
2019 год – 5349,06 тыс. рублей.

1.2. Раздел 8 «Ресурсное обеспечение» программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2019 годы» изложить в следующей редакции:
«В соответствии с бюджетом действующих расходных обязательств объем финансирования программы – 27186,48 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 4539,5 тыс. рублей;
2016 год – 6599,8 тыс. рублей;
2017 год – 5349,06 тыс. рублей;
2018 год – 5349,06 тыс. рублей;
2019 год – 5349,06 тыс. рублей.».
1.3. Форму 4. «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.4. Форму 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
1.5. Форму 6. «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш.Аракелов
Приложение № 1
к постановлению главы
Администрации города

от 30.12.2016 г. № 802
Таблица 4. Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	Код аналитической программной классификации
	ГРБС
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	05
	-
	01
	-
	703
	Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования
	Расходы бюджета МО «Город Покров» на обеспечение деятельности (оказание услуг) МБУ г.Покров «Стадион «Покровский».
	тыс. руб
	4539,5
	6599,8
	5349,06
	5349,06
	5349,06

	Показатель – площадь спортивных объектов (МБУ г.Покров «Стадион «Покровский»)
	кв. м
	46312
	46312
	46312
	46312
	46312

Приложение № 2
к постановлению главы
Администрации города

от 30.12.2016 г. № 802
Таблица 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	05
	-

	Развитие физической культуры  и спорта на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2019 годы
	Всего

	Администрация г.Покров (ГРБС)
	703
703
	11
11
	01
01
	0500859

0500108590
	611,

600
	4539,5

	6599,8
	5349,06
	5349,06
	5349,06

	МБУ «Стадион «Покровский» (РБС)

	01

	Обеспечение деятельности спортивных учреждений
	МБУ «Стадион «Покровский» (РБС)
	703
703
	11
11
	01
01
	0500859

0500108590
	611,

600
	4539,5

	6599,8
	5349,06
	5349,06
	5349,06

	02

	Проведение ремонтных работ спортивных сооружений и помещений для занятий спортом
	МБУ «Стадион «Покровский» (РБС)

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 3
к постановлению главы
Администрации города

от 30.12.2016 г. № 802
Таблица 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	МП
	Пп

	05

	Развитие физической культуры  и спорта на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2019 годы
	Всего
	27186,48
	4539,5
	6599,8
	5349,06
	5349,06
	5349,06

	Городской бюджет
	27186,48
	4539,5
	6599,8
	5349,06
	5349,06
	5349,06

	в том числе:

	собственные средства городского бюджета
	27186,48
	4539,5
	6599,8
	5349,06
	5349,06
	5349,06

	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации

	субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации

	иные межбюджетные трансферты из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение

	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению

	иные источники